[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1083/2019 - 25/03/2019 12:52

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

Indicação N°            /2019

INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de fazer com a máxima urgência o reparo na malha viária e também que se estude a possibilidade de fazer o recapeamento da Rua João Rodrigues, Bairro Jardim Residencial Santa Cruz.

Justificativa
Este vereador recebeu dos moradores do local citado essa reivindicação, local com muitos buracos, devido ao grande fluxo de veículos que ali transitam. Os moradores temem acidentes, por  isso esta indicação se faz necessária em virtude desta via estar intransitável, com vários buracos.
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 21 de Março de 2019.
Valdeci Antônio de Proença

(Proença Cabeleireiro)

Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”